МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23

ПРИКАЗ

«12»декабря 2006г.

 п. Узловое

№ 20/6

О создании Совета школы.

В целях содействия осуществлению самоуправленческих начал развитию инициативы коллектива, реализации прав автономии образовательного учреждения в решении вопросов, способствующих организации образовательного процесса и финансово-хозяйственной деятельности, расширению коллегиальных демократических форм управления и воплощению в жизнь государственно-общественных принципов управления, приказываю:

1. Создать Совет школы – орган самоуправления МОУ СОШ № 23.

2. Разработать и утвердить Положение о Совете школы.

3. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №23

С.А. Севостьянова